

**DEN FORCE ApS**  
**Sundvej 55, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 37 39 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Jens Dencker  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DEN FORCE ApS  
Sundvej 55  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 37 39 13  
Stiftet: 17. december 2001  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Jens Dencker

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel og agentur med stålvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235.387 mod 38.514 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.430 mod -117.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>235.387</b>	<b>38.514</b>
1 Personaleomkostninger	3.510	-233.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.208</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>238.897</b>	<b>-199.695</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.865	87.536
Andre finansielle indtægter	14.809	17.417
Nedskrivning af finansielle aktiver	-385.043	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.020</u>	<u>-54.837</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.492</b>	<b>-149.579</b>
Skat af årets resultat	<u>-62.938</u>	<u>31.966</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-163.430</u></b>	<b><u>-117.613</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-163.430</u>	<u>-117.613</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-163.430</u></b>	<b><u>-117.613</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.319	30.638
Varebeholdninger i alt	<u>15.319</u>	<u>30.638</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.166	26.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.440.482	2.342.625
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>370.234</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.465.648</u>	<u>2.739.594</u>
Likvide beholdninger	<u>53.602</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.534.569</b></u>	<u><b>2.770.232</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.534.569</b></u>	<u><b>2.770.232</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	482.900	646.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>607.900</b>	<b>771.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	30.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.762.155	1.410.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.938	0
Anden gæld	101.576	555.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.926.669	1.998.902
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.926.669</b>	<b>1.998.902</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.534.569</b>	<b>2.770.232</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	763.943	888.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-117.613</u>	<u>-117.613</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	646.330	771.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-163.430</u>	<u>-163.430</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>482.900</u></b>	<b><u>607.900</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-3.510	233.001
	<u>-3.510</u>	<u>233.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	60.687	52.976
Andre renteomkostninger	2.333	1.861
	<u>63.020</u>	<u>54.837</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Invest ApS, CVR-nr. 25111761 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.